ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-MH

V/v mời dự làm việc với Trường

Đại học Bách khoa - Đại học

Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh về

danh mục Chiến dịch “Mùa hè

xanh” năm 2025

Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2024

            Kính gửi:

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Xây dựng.

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng kính mời Đại diện Lãnh đạo Quý các cơ

quan đến dự làm việc với Trường Đại học Bách khoa - Đại học Quốc gia Tp. Hồ

Chí Minh về danh mục Chiến dịch “Mùa hè xanh” năm 2025.

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/8/2024 (Thứ 2).

- Địa điểm: Tại Hội trường A4, Trường Đại học Bách Khoa - Đại học

Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh (số 268, Lý Thường Kiệt, Phường 14, Quận 10,

Thành phố Hồ Chí Minh)

Rất mong sự có mặt của Quý Lãnh đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT/UB, NC(Thảo).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T17:06:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T17:06:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T17:06:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T17:06:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!